
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 11.1 , DE tOS- DE FEVEREIRO DE 2019.

Designa Membro do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios para atuar na
Administração Superior.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de

maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça MARCELO DA SILVA OLIVEIRA para

atuar como Coordenador do Centro de Produção, Análise, Difusão e Segurança da

Informação — CI.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

C • .; \ • 'N

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G: \ PorirMPORTARIAS 20191Designa MARCELO- Coordenador do Cl.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.455, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.


